
2e wijziging Legesverordening gemeente Heerde 2022 

Het college van Heerde; 

  

Gelet op artikel 10, onder a, van de Legesverordening gemeente Heerde 2022; 

  

besluit: 

  

de tarieventabel behorende bij de Legesverordening gemeente Heerde 2022 met ingang van 1 januari 

2022 als volgt te wijzigen: 

  

• In artikel 1.1.1.4 wordt de zinsnede ‘op dinsdag op 8.30 en 09.00 uur’ vervangen door: ‘op maandag 

om 10.00 uur’. 

Heerde, 21 december 2021, 

Het college voornoemd, 

secretaris, burgemeester, 

Nr. 478635 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2021 nr. 478635 30 december 2021 1 


